
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
Turnaj proběhl v rámci projektu „Judo spojuje pohraničí“ CZ.11.4.120/0.0/0.0/15_006/0000067 
 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891 Stránka 1 z 6 www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 

ZPRÁVA TRENÉRA 

 

Grand Prix Ostrava 2018 

 

 

Datum: 17. 2. 2018   

 

Kategorie: Mladší žáci a žákyně 

  

Počet závodníků 1.JCBO: 7  z toho:  6 mladších žáků 

     1 mladší žákyně 

 

Trenéři: Martínek Roman 

 

Hodnocení turnaje: 

  

 Asi netřeba zde hodnotit turnaj po stránce pořadatelské. Všem je skutečnost velice 

dobře známa. Po stránce sportovní se jednalo o velice silný turnaj, kterého se zúčastnili 

sportovci z 11. zemí Evropy a Asie. Je škoda, že se z této skupiny dokázala prosadit pouze 

Pavlínka, která, až na zaváhání v prvním zápase, předvedla pěkný výkon, který završila 

ziskem medaile. Zbytek skupiny úplně propadl. 

 

 

Mladší žáci a žákyně 1. JCBO (středisko TCJK ) : 

 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Michal Baudiš 50 kg 0/1 Bez 

Matěj Válek 38 kg 0/1 Bez 

Šimon  Schwartz 46 kg 0/1 Bez 

Adam Dryšl 46 kg 0/1 Bez 

Daniel Blažek 46 kg 0/1 Bez 

Jakub  Turek 34 kg 0/1 Bez 

Pavla Vavřinová 52 kg 2/1 3. místo 

 

 

 

V Ostravě : 21. 2. 2018    Zpracoval : Martínek R., pověřený trenér 
 

 

 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
Turnaj proběhl v rámci projektu „Judo spojuje pohraničí“ CZ.11.4.120/0.0/0.0/15_006/0000067 
 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891 Stránka 2 z 6 www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 

ZPRÁVA TRENÉRA 

 

Grand Prix Ostrava 2018 

 

Datum: 17. 2. 2018   

 

Kategorie: mladší/starší žáci 

 

Počet závodníků 1.JCBO (K15): 4  z toho:  3 mladší žáci 

     1 starší žák 

 

Trenéři: Pavel Kohn 

 

Hodnocení: 

  

Na středisku Kosmonautů 15 trénuji teprve měsíc a půl a tohle byl první turnaj (a v ČR 

nejtěžší), na němž jsem mohl vidět své žáky na tatami. Všichni tři bohužel vypadli v prvním 

kole a nepostoupili ani do oprav. Je vidět, že na našem judu je ještě hodně práce a věřím, že 

až bude dokončena rekonstrukce tělocvičny, budeme se moci vrátit na tatami a konečně začít 

doopravdy trénovat! 

 

Mladší žáci 

 

Jan Suchan  -38 kg   0/1   bez 

 

Jan Pospíšil  -42 kg   0/1   bez 
 

Matyáš Novák  -42 kg   0/1   bez 
 

Starší žáci 

 

Šimon Fulneček  -73 kg   2/2   5. místo 

 

Kromě kluků z Kosmonautů 15 jsem na turnaji (s dovolením trenéra Martínka, který měl na 

starosti zbytek TCJK) vedl také Šimona Fulnečka z TC J. Kaděry. Šimonovi se věnuji od září 

a jsem přesvědčen o tom, že dělá pokroky. Páté místo je perfektní výsledek s přihlédnutím k 

několikatýdenní tréninkové pauze způsobené operací zarostlého nehtu na palci. Šimon před 

týdnem naskočil do tréninku, splnil vše, co jsem mu uložil a odměnou mu byly zkušenosti ze 

4 zápasů na našem nejlepším turnaji. Ukázalo se, že v soubojích se slabšími soupeři již nedělá 

chyby. Bohužel, lepším soupeřům zatím nedokáže pořádně „zatopit“.  

 

V Ostravě: 19. 2. 2018    Zpracoval: Pavel Kohn 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
Turnaj proběhl v rámci projektu „Judo spojuje pohraničí“ CZ.11.4.120/0.0/0.0/15_006/0000067 
 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891 Stránka 3 z 6 www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 

ZPRÁVA TRENÉRA 

 

Grand Prix Ostrava 2018 

 

Datum: 17. 2. 2018   

 

Kategorie: mladší žáci a žákyně 

 

Počet závodníků 1.JCBO: 9 

 

Hodnocení: 

 

Jmeno Váha skore umístění 

Rapčanová Silvie 32 3/2 5. misto 

Rapčanová Alice 40 0/1  

Seibert Marián 38 1/1  

Meixner Michal 42 0/1  

Boháček Jan 42 1/1  

Kolář Vojtěch 42 0/1  

Huvar Jakub 46 4/2 5. místo 

Krischke Fabien 50 0/1  

Horák Adam Nad 60 1/2 5. misto 

 

 

Silva - vybojovala 5. místo. Gratulace k tomuto umístění. Podle mě na tom měla být lépe, 

bohužel nám k tomu nedopomohla technická stránka. Proto cíl do další práce, zapracovat na 

svojí technice.  

Alča – měla by si více věřit, dokáže vybojovat zajímavé utkání, ale taky dokáže jednoduše 

prohrát. Chtělo by to více vyrovnané výkony.  

Marián – nádherný první zápas, kdy soupeře zahodil na kouči. 

Michal – už delší dobu přemýšlím, zda chce Michal vůbec závodit a dělat judo. Osobně si 

myslím, že má na mnohem víc než předvádí.  

Pepe – první zápas pohlídaný, takticky pěkně zvládnutý a vybojovaný. 

Vojta – je nutné odstranit respekt a jít do boje bez obav z prohry. 

Kuba – přes tréninkové trápení, které v současné době na něm cítím, si Kuba vybojoval 

krásné 5. místo. Těším se na jeho sezonu.  

Fabien – překvapil nasazením a kumikatou, chybí zkušenosti. 

Adam – Adam první zápas zvladl dobře, další zápasy, měl taky vyhrát. Měl na to…  

 

Zpracovala: Boháčová Michaela 

 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
Turnaj proběhl v rámci projektu „Judo spojuje pohraničí“ CZ.11.4.120/0.0/0.0/15_006/0000067 
 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891 Stránka 4 z 6 www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 

 

ZPRÁVA TRENÉRA 

 

 

Grand Prix Ostrava 2018 

 

 

Datum: 17.2.2018  

 

Kategorie: starší žáci/žákyně 

 

Počet závodníků 1.JCBO:   z toho:  4(Sareza) st. žaček 

   

     16(Sareza) st. žáků 

 

Trenéři: Miroslav Hvozdovič 

 

 

 

Hodnocení: 

 

  

Rád bych zmínil kromě toho jak krásný a velký to byl turnaj, i kvalitu závodníků, kteří do 

Ostravy dorazili. Opravdu byli na turnaji k vidění hodně zkušení a technicky vyspělí 

závodníci, zejména ze zahraničí. 

Výsledky našich závodníků tomu trochu odpovídají, nicméně Dominik Motyka, Jirka 

Lindovský a Šimon Křížek se odeprali velice kvalitní soutěž s výborným výsledkem, kdy se 

prali o medaile, což se na tak kvalitním turnaji cení. 

Dominik a Jirka si svým medailovým umístěním řekli o nominaci do výběru ČR U15 na 

nadcházející reprezentační turnaj v Polsku. 

Jediný kdo ještě zůstal pozitivním skore je Patrik Fráňa ( 3/2) a Filip Kršňák (2/2) udržel 

aspoň vyrovnanou bilanci. Věřím, že při úplné tréninkové účasti by mohly být výsledky ještě 

o něco lepší. 

 

Úspěšné závodníky by měl výsledek zavazovat a ty méně úspěšné motivovat k ještě větší 

tréninkové píli, nasazení a vůli. 

 

 

 

 

 

 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
Turnaj proběhl v rámci projektu „Judo spojuje pohraničí“ CZ.11.4.120/0.0/0.0/15_006/0000067 
 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891 Stránka 5 z 6 www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 

Tabulka výsledků : 

 

Jméno Příjmení 
Hmotnostní 

kategorie 
Počet výher/proher Umístění 

Tomáš VONTOR 34 1/2 - 

Michal CALETKA 42 0/1 - 

Patrik FRÁŇA 42 3/2 7. 

Jan MATÝSEK 42 0/1 - 

Filip ČEBÍK 42 0/2 - 

Matěj KUNC 46 1/2 - 

Petr CALETKA 50 0/1 - 

Michal ČERCHLA 50 0/1 - 

Richard FREIWALD 50 0/1 - 

Šimon KŘÍŽEK 50 4/2 5. 

Daniel KOLÁŘ 55 1/1 - 

Jiří LINDOVSKÝ 55 6/1 3. 

Jiří ČECH 55 0/1 - 

Filip KRŠŇÁK 60 2/2 - 

Tomáš TURČÍNEK 66 1/1 - 

Dominik MOTYKA 73 3/1 2 

     

Tereza MIKENDOVÁ 48 0/1 - 

Adéla RODRYČOVÁ 48 1/2 7. 

Magdaléna OTÁHALOVÁ 52 0/2 - 

Dominika KUŽELOVÁ 57 1/2 - 

     

     

     

 

 

V Ostravě:   Zpracoval:  Miroslav Hvozdovič 

 

 

 

 

 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
Turnaj proběhl v rámci projektu „Judo spojuje pohraničí“ CZ.11.4.120/0.0/0.0/15_006/0000067 
 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891 Stránka 6 z 6 www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 

ZPRÁVA TRENÉRA 

 

Grand Prix Ostrava 2018 

 

Datum: 17. 2. 2018   

 

Kategorie: mladší žáci a žákyně 

 

Počet závodníků 1.JCBO (Poruba): 4 

  

Bukovjanová Charlotte:  

Charlie se v zápase neprosadila a upadla na první ostřejší nástup soupeřky. Kromě špatné 

reakce však nepředvedla ani dobrý pohyb po tatami, kterým jí to velmi usnadnila. Věřím, že 

se na dalších turnajích projeví její bojovnost.  

To Adam:  

Adam ve svém jediném zápase nedokázal ustát ostrou kumikatu soupeře a po první technice 

soupeře zápas skončil.  

Mikenda Ondřej:  

Svůj zápas s mnohem zkušenějším soupeřem prohrál Ondra až v samém závěru, kdy již 

nedokázal ustát soupeřův x-tý nástup. Předtím  ještě stihl uniknout z jeho držení. Na tréninku 

pracuješ svědomitě, tak vydrž, výsledek se musí dostavit.  

Konvičný Dominik:  

Dominik šel dobrý turnaj, který pro něj skončil zatím největším úspěchem – bronzovou 

medailí z ČP. Ve svých utkáních předvedl hodně ostrou kumikatu a v kombinaci s OUG, 

HRG a KUG technicky dominoval. V rozhodujícím semifinále se projevila horší kondice, kdy 

soupeře nedokázal pořádně zatlačit do defenzivy. Máme tedy na čem pracovat. Samozřejmě 

velká gratulace.  

Zpracoval: Matyáš Otto  

 

 


